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Sa
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Sa
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Sa
Mi
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Mi
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Mi
Mi
So
Sa
So
Mi
Mi
Mi
Mi
Sa
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02
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02
03
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17
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Schiessvereine Schiessplatz Wehntal

74 Schiessvereine Schofflisdorf / Oberweningen / Schleinikon

Mérz
Marz
Marz
Marz
April
April
April
April
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Juni
Juni
Juni
Juni
Juni
Juli
Juli
Juli
August
August
August
August
September
September
September

* Eingangskontrolle

Kursiv = Keine Schiesstermine

Sa
Fr
Fr
Sa
Fr

26
01
08
02
07

Oktober
November
November
November
Februar

Pistolenschiitzen Wehntal

Schiessplan 2019 - 300m

Schiitzenhausreinigung
Freiwilige Ubung
Freiwilige Ubung
Freiwilige Ubung

Freiwilige Ubung / Gruppenmeisterschaft
Freiwilige Ubung / Gruppenmeisterschaft
Freiwilige Ubung / Gruppenmeisterschaft
Freiwilige Ubung / Gruppenmeisterschaft

Dielsdorfer Matchtage

Dielsdorfer Matchtage

SMWK 1/300m

Obligatorische Ubung

Freiwilige Ubung

Dielsdorfer Matchtage

Dielsdorfer Matchtage

Freiwilige Ubung

Freiwilige Ubung

Freiwilige Ubung

Obligatorische Ubung

Freiwilige Ubung

BSVD; A1 + A2

Freiwilige Ubung / Chilbi-Vorschiessen
Freiwilige Ubung

Freiwilige Ubung

Chilbi-Schiessen

Zurcher Unterlander Wyberschiessen
Zurcher Unterlander Wyberschiessen
Freiwilige Ubung

Obligatorische Ubung

Freiwilige Ubung

Freiwilige Ubung / Vorschiessen Endschiessen

Endschiessen
** Eingangskontrolle Pistolenschitzen

SV Schleinikon Absenden
BSVD-Présidentenkonferenz (SV Schofflisdorf)
PS Wehntal Absenden

SV Schofflisdorf Absenden

PS Wehntal Generalversammiung

10.00-12.00
14.00-16.00
10.00-12.00
10.00-12.00
18.00-20.00
18.00-20.00
18.00-20.00
18.00-20.00
16.45-19.45
16.45-19.45
10.00-17.00
18.00-20.00
18.00-20.00
16.45-19.45
16.45-19.45
18.00-20.00
18.00-20.00
18.00-20.00
18.00-20.00
18.00-20.00
08.00-17.00
18.00-20.00
18.00-20.00
18.00-20.00
08.30-12.00
13.30-17-00
08.30-12-00
18.00-20.00
18.00-20.00
18.00-20.00
18.00-20.00
09.00-17.00

20:00
20:00
19:30
19:00
19:30

Zu den Obligatorischen Ubungen sind das Dienstbiichlein und der militarische

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

18
25
01
08
15
06
13

Mérz
Mérz
April
April
April
Mai
Mai

Jungschiitzenkurs
Theorie & Schiessen immer von Montag 18:30-20:30
Theorie Mo 20
Theorie Mo 27
Schiessen Mo 03
Schiessen Mo 17
Schiessen Mo 24
Schiessen Mo 01
Schiessen Mo 08

Leistungsausweis mitzubringen.

Mai
Mai
Juni
Juni
Juni
Juli
Juli

Schiessplan Pistolenschiitzen Wehntal auf der Riickseite

Schiessen
Schiessen
Schiessen
Schiessen
Schiessen
Schiessen
Schiessen



Schiessplan 2019

Pistolenschutzen Wehntal

Sa 02 Mérz Schitzenhausreinigung 10.00-12.00
Sa 02 Marz Freiwillige Ubung 14.00-16.00
Sa 09 Marz Freiwillige Ubung 10.00-12.00
Sa 16 Marz Freiwillige Ubung 10.00-12.00
Sa 23 Marz Schiutzenmeisterausbildung 14.00-16.00
Mi 27 Marz Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mi 03 April Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mi 10 April Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mo 15 April GM; Qualifikation 18.00-20.00
Mi 17 April Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mi 24 April Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mi 08 Mai Obligatorische Ubung 18.00-20.00
Mi 15 Mai Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Sa 18 Mai SMWK 1/25-50m 10.00-17.00
Mi 22 Mai Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mi 29 Mai Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mo 03 Juni GM; 1. HR 18.00-20.00
Mi 05 Juni Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mi 12 Juni Obligatorische Ubung 18.00-20.00
Mo 17 Juni GM; 2. HR 18.00-20.00
Mi 19 Juni Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mi 26 Juni Chilbi-Vorschiessen 18.00-20.00
Mi 03 Juli Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mi 10 Juli Freiwillige Ubung 18.00-20.00
So 14 Juli Chilbi-Schiessen 08.30-12.00
Mi 07 August Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mi 14 August Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mo 19 August GM; 3. HR 18.00-20.00
Mi 21 August Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mi 28 August Obligatorische Ubung 18.00-20.00
Mi 04 September  Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mi 11 September  Vorschiessen Endschiessen 18.00-20.00
Sa 14 September BSVD; Bezirksmatch C+D 09.00-16.30
Mi 18 September  Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Mi 25 September  Freiwillige Ubung 18.00-20.00
Sa 28 September  Endschiessen 09.00-17.00

Zu den Obligatorischen Ubungen sind das Dienstbiichlein
und der militarische Leistungsausweis mitzubringen.
Standblattausgabe bis 30 Minuten vor Schluss der Obligatorischen Ubung!

Schiessplan Gewehr auf der Vorderseite

Genehmigt durch die Betriebskommission am: 27.11.18

Der Prasident: Die Aktuarin:

M. Merki C. Frei




